平成26年４月17日

各　　位

会社名 不二製油株式会社

代表者名 取締役社長　清水 洋史

（コード番号 ２６０７　東証第１部）

問合せ先 ＩＲ・広報部長 隈部 博史

（TEL ０７２－４６３－１０３５）

１．平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額（B-A）

増減率（％）

（ご参考）

前期実績（平成25年３月期）

２．平成26年３月期通期（個別）業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額（B-A）

増減率（％）

（ご参考）

前期実績（平成25年３月期）

修正の理由

ます。

　　　 様々な要因によって本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以上

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）において、最近の業績動向を踏まえ、

平成25年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

252,000 15,000 14,500 7,800 90.74

264,800 16,000 15,600 9,400 109.35

△4.8 △6.3 △7.1 △17.0

△12,800 △1,000 △1,100 △1,600

143,700 11,700 7,200 83.76

232,161 14,147 13,847 8,336 96.98

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

141,200 10,900 6,400 74.45

△2,500 △800 △800

利益面では、国内において円安による原料価格上昇の影響を受けて採算性が低下したこと等により、

△1.7 △6.8 △11.1

135,947 11,764 8,005 93.12

売上高については、販売数量が当初計画より下回ったこと等により、前回予想を下回る見込みであり

前回予想を下回る見込みであります。

なお、連結業績予想における、特別利益および特別損失においては、フィリピン中部を襲った

平成25年台風30号による災害による損失11億21百万円を見込んでおり、その被害を受けた資産に

対しての受取保険金は8億2百万円を見込んでおります。 また、連結子会社であるオーム乳業株

式会社の経営環境、および今後の見通しを勘案し、のれんの評価を見直すことにより、のれんの減損

損失3億10百万円の計上見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後